

Kunnskapsdepartementet

Postboks 8119 Dep.
0032 Oslo

Høringsvar - Forslag til endringer i forskrift om behandling av etikk og redelighet i forskning

Det medisinske fakultet har med interesse lest forslaget til endringer i forskningsetikkforskriften. Fakultetet er positivt innstilt både til hovedforslaget om adgang til å delegere saker til sekretariatet, og til de øvrige justeringene som er foreslått. Flere viktige punkter er utredet i høringsbrevet og vi har følgende bemerkninger knyttet til delegasjonsadgangen:

Det er viktig at adgangen til å delegere vedtakskompetanse i praksis avgrenses til saker der det foreligger en klar og etablert praksis, i saker av enklere karakter hvor det ikke foreligger vesentlig tvil om utfallet av saken og i avvisningssaker. En slik delegering vil lette saksbehandlingen i enkle og uproblematisk saker. Samtidig vil vi understreke betydningen av at komiteen holdes orientert om de vedtakene som fattes i sekretariatene og at det gjennomføres transparente vedtaksprosesser.

I likhet med departementet er Det medisinske fakultet opptatt av at delegasjonsadgangen praktiseres likt av alle komiteene. Komiteene bør ikke stå fritt til å avgrense delegasjonsmyndigheten, da dette sannsynligvis vil medføre forskjellig praksis mellom de ulike komiteene i landet. Departementet beskriver i høringen hvilke type saker som kan tenkes delegert til sekretariatene og hvilke saker som faller utenfor delegasjonskompetansen. Fakultetet stiller seg bak dette forslaget. Vi ønsker samtidig å understreke viktigheten av at departementet utarbeider klare retningslinjer som definerer rammene for sekretariatets vedtakskompetanse. Retningslinjene bør følges opp med veiledning, opplæring og diskusjoner i de etablerte samarbeidsorganene mellom sekretariatene (ledergruppe, sekretariatssamlinger og felles arbeidsutvalg).

Med vennlig hilsen



Stig A. Slørdahl

Dekanus



Kari Håland

rådgiver

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
Postboks 8905 7491 Trondheim	E-post: dmf-post@medisin.ntnu.no	Medisinsk teknisk forskningssenter, Olav Kyrres gt 9	+47 73 59 88 59	Kari Håland
	http://www.ntnu.no		Telefaks +47 73 59 88 65	Tlf: +47 73 59 01 43

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.